



Brzeg, dnia 12.04.2010r.

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.

„Dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania pn. <Przebudowa pomieszczeń Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddział Ratunkowy>”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1: dot. części I – Alkomat dowodowy z legalizacją

Czy zamawiający dopuści alkomat dowodowy z legalizacją zasilany baterią bez możliwości zastosowania zasilania zewnętrznego?

Odpowiedź nr 1: Tak

Pytanie nr 2: dot. części I – Łóżko reanimacyjne sterowane elektrycznie

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łożko reanimacyjne sterowane elektrycznie z regulacją wysokości w zakresie od 440 do 810 mm?

Odpowiedź nr 2: Tak

Pytanie nr 3: dot. części I

Czy zamawiający dopuści foldery autoryzowanego dystrybutora przedstawiające podstawowe parametry oferowanego urządzenia? Potwierdzenie wszystkich wymaganych parametrów wymagałoby załączenie do oferty instrukcji obsługi, która niejednokrotnie jest bardzo obszernym dokumentem. W związku z tym proponujemy załączenie do oferty oświadczenia wykonawcy, iż oferowane urządzenia spełniają wszystkie wymogi określone w siwz.

Odpowiedź nr 3:

Dla potwierdzenia spełnienia wymaganych parametrów zaoferowanego urządzenia, zamawiający wymaga przedłożenia do oferty stron z oryginalnych katalogów producenta z zaznaczonymi (zakreślonymi kolorem) na tych stronach numerami katalogowymi i parametrami oferowanych urządzeń lub folder dostawcy potwierdzający spełnienie oferowanych wymogów.

Jednakże zamawiający dopuszcza przedłożenie do oferty folderów autoryzowanych dystrybutorów przedstawiające podstawowe parametry oferowanego urządzenia z oświadczeniem wykonawcy, iż oferowane urządzenia spełniają wszystkie wymogi określone w SIWZ.

Zamawiający przypomina, iż przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin składania ofert, tj. do dnia **26.04.2010r. do godz. 09.00** nie ulega zmianie.

STAROSTA

Maciej Stefański

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, dnia 12.04.2010r.

*- przekazano faksem a następnie pocztą (listem zwykłym) wykonawcy, któremu przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia;
- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: <http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/> zakładka/ Zamówienia publiczne /Ogłoszenia o przetargach/ Przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania”;*

- przekazano faksem a następnie pocztą (listem zwykłym) wykonawcy, który zadal zapytania.